Nach dem Original des K. Provinzialarchivs zu Magdeburg.

XLVII. Die Markgrafen Otto und Conrad vereignen dem Domstifte eine Hebung aus Groß-Schwechten, welche Droyseco und die übrigen Söhne Johann's von Kröchern zu Lehn getragen haben, am 4. März 1282.

Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenborgenses, — talentum unum, quod a nobis in pheodo tenuerant in magno Suechten Droyseco fratresque sui, filii quondam domini Johannis de crochere clare memorie, ob remedium et salutem anime eiusdem domini Johannis ecclesie sancti nicolai in stendal et canonicis ibidem die noctuque deo famulantibus contulimus proprietatis titulo perpetuis temporibus possidendum In cuius rei evidens testimonium et cautelam presens scriptum fieri iussimus et sigillorum nostrorum appensionibus communiri, annotatis testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec. Johannes et Busso niger de Irekeslue, heinricus de War-denberg, Conradus de Redere, Gerardus de Ker-cow, et alii quam plures fide digni. Da-